
Nr. 65079
25 november

2019

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 21 november 

2019, nr. WJZ/19092099, tot aanwijzing van toezichthouders van de 

Nederlandse Voedsel en Warenautoriteit voor de kostenverevening reductie 

CO2-emissies glastuinbouw (Besluit toezichthouders kostenverevening 

reductie CO2-emissies glastuinbouw)

De Minister van Economische Zaken en Klimaat, handelende in overeenstemming met de Minister van 
Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de artikelen 5:1 en 5:10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

Besluit:

Artikel 1 

Als ambtenaren belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de artikelen 
15.51 tot en met 15.53 van de Wet milieubeheer worden aangewezen de ambtenaren van de Neder-
landse Voedsel- en Warenautoriteit.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit toezichthouders kostenverevening reductie CO2-emissies 
glastuinbouw.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 21 november 2019

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E.D. Wiebes

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 65079 25 november 2019


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 21 november 2019, nr. WJZ/19092099, tot aanwijzing van toezichthouders van de Nederlandse Voedsel en Warenautoriteit voor de kostenverevening reductie CO2-emissies glastuinbouw (Besluit toezichthouders kostenverevening reductie CO2-emissies glastuinbouw)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


